
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 35610 

Onderwerp Kaderbrief en begroting 2018 incl. meerjarenraming 2019-2021 
Omgevingsdienst IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 09-05-2017 

besluit: 

De raad wordt voorgesteld te besluiten om: 

1. In te stemmen met de begroting 2018 en de meerjarenraming 2019-2021 Omgevingsdienst 
IJsselland. 

2. Geen zienswijzen tegen de begroting en de meerjarenraming in te dienen. 
3. Dekking van het ontwikkelbudget mee te nemen bij het opstellen van de begroting 2018. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


